< ^ >
Й и  T'VvAv's,

<ф>

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 44 ноября 2020 г. № <f'У9~6
г. Нарьян-Мар '

О внесении изменений
в распоряжение Департамента образования,

культуры и спорта Ненецкого автономного округа
от 13.08.2020 № 650-р

На основании поручения Министерства просвещения Российской Федерации
от 06.11.2020 № 07-6746, с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки в
регионе:

1. Внести изменения в распоряжение Департамента образования, культуры и
спорта Ненецкого автономного округа от 13.08.2020 № 650-р
«О проведении социально-психологического тестирования в 2020-2021 году»
согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2020.

Приложение
к распоряжению Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от j ± . 11.2020 № ?Ч9 -р
«О внесении изменений
в распоряжение Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 13.08.2020 №650-р»

Изменения
в распоряжение Департамента образования,

культуры и спорта Ненецкого автономного округа
от 13.08.2020 № 650-р

1. В подпункте 2 пункта 1 слова «по 1 ноября 2020 года» заменить словами
«по 31 января 2021 года».

2. График проведения социально-психологического тестирования
обучающихся, направленного на раннее выявление незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ, в государственных
образовательных организациях изложить в следующей редакции:

«График
проведения социально-психологического тестирования

обучающихся, направленного на раннее выявление
незаконного потребления наркотических средств

и психотропных веществ, в государственных
образовательных организациях

№
п/п

Наименование образовательной организации,
подлежащей социально-психологическому

тестированию

Период
проведения

(2020 - 2021 год)
1 2 3
1 . Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением
отдельных предметов имени П.М. Спирихина»

01.10.2020 —
15.01.2021

2. Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением
отдельных предметов»

01.10.2020-
15.01.2021

2

1 2 3
3. Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа № 3»

01.10.2020 —
15.01.2021

4. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением
отдельных предметов»

01.10.2020-
15.01.2021

5. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа № 5»

01.10.2020 —
15.01.2021

6. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа п. Искателей»

01.10.2020 -
15.01.2021

7. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Ненецкая
средняя школа имени А.П. Пырерки»

01.10.2020 —
15.01.2021

8. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа имени В.Л. Аншукова с. Великовисочное»

15.09.2020-
31.12.2020

9. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа п. Индига»

15.09.2020-
31.12.2020

10. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа с. Несь»

15.09.2020-
31.12.2020

11. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа имени А.А. Калинина с. Нижняя Пёша»

15.09.2020-
31.12.2020

12. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа с. Оксино»

15.09.2020-
31.12.2020

13. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа с. Ома»

15.09.2020-
31.12.2020

14. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа с. Тельвиска»

15.09.2020-
31.12.2020

15. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа п. Харута»

15.09.2020-
31.12.2020

16. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Основная
школа с. Шойна»

15.09.2020-
31.12.2020

17. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа п. Хорей-Вер»

15.09.2020-
31.12.2020

3

1 2 3
18. Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя
школа п. Красное»

15.09.2020-
31.12.2020

19. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Основная
школа д. Андег»

15.09.2020-
31.12.2020

20. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Основная
школа п. Каратайка»

15.09.2020-
31.12.2020

21. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Основная
школа п. Усть-Кара»

15.09.2020-
31.12.2020

22. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Основная
школа с. Коткино имени Н.Н. Змывалова»

15.09.2020-
31.12.2020

23. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Основная
школа п. Нельмин-Нос»

15.09.2020-
31.12.2020

24. Г осударственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Основная
школа п. Амдерма»

15.09.2020-
31.12.2020

25. Г осударственное казенное общеобразовательное
учреждение Ненецкого автономного округа «Ненецкая
специальная (коррекционная) школа-интернат»

01.10.2020-
15.01.2021

26. Г осударственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ненецкого автономного
округа «Ненецкое профессиональное училище»

01.10.2020-
15.01.2021

27. Г осударственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ненецкого автономного
округа «Нарьян-Марский социально-гуманитарный
колледж имени И.П. Выучейского»

01.10.2020-
15.01.2021

28. Г осударственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ненецкого автономного
округа «Ненецкий аграрно-экономический техникум
имени В.Г. Волкова»

01.10.2020-
15.01.2021